

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA REALIZZAZIONE DELL'UNIVERSIADE NAPOLI 2019

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Erogazione dei servizi di progettazione, organizzazione, allestimento e gestione << chiavi in mano>> degli eventi (Incontro tra capi delegazione, Programmi educativi e culturali , Programma di osservazione, Relazione FISU,Relazioni e Protocollo FISU, Percorso Fiaccola, Cerimonie di benvenuto e di premiazione) della manifestazione Universiade Napoli 2019 e delle attività ad essa connesse.

COMMITTENTE:

Data, 08/03/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	SERVIZI ORGANIZZATIVI - GESTIONALI (SpCap 1) DIREZIONE TECNICA (Cat 1)							
1 / 1	Specialista Direttore tecnico	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomo					150,00	325,00	48'750,00
2 / 2	Consulente junior cerimonie	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomo					150,00	200,00	30'000,00
3 / 3	Consulente accreditamento varie categorie	100,00			2,000	200,00		
	SOMMANO giorni/uomo					200,00	200,00	40'000,00
4 / 4	Assistente senior accreditamento	100,00			4,000	400,00		
	SOMMANO giorni/uomo					400,00	150,00	60'000,00
5 / 5	Consulenti junior operazioni accreditamento	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
6 / 6	Consulenti junior percorso fiaccola e programmi educativi	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomini					150,00	200,00	30'000,00
7 / 7	Consulente juniorlicensing e merchandising	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomo					150,00	200,00	30'000,00
8 / 8	Consulente junior operazioni Ticket					100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
9 / 9	Consulente junior vendita ticket	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
10 / 10	Consulente junior ticket cerimonie	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
11 / 11	Consulente junior Arrivi e partenze	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
	A R I P O R T A R E							338'750,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							338'750,00
12 / 12	Consulente junior gestione Arrivi e Partenze ed Eventi Speciali	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
13 / 13	Consulente junior Servizi linguistici	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
14 / 14	Consulente junior FISU family attachè	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
15 / 15	Consulente junior servizi protocollari	100,00			1,000	100,00		
	SOMMANO giorni/uomo					100,00	200,00	20'000,00
16 / 16	Consulente junior observer program e raccolta dati	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomo					150,00	200,00	30'000,00
	SEGRETERIA TECNICA (Cat 2)							
17 / 17	Assistente senior segreteria	150,00			1,000	150,00		
	SOMMANO giorni/uomo					150,00	150,00	22'500,00
18 / 18	Assistente junior segreteria	100,00			6,000	600,00		
	SOMMANO cadauno					600,00	120,00	72'000,00
	SERVIZI OPERATIVI (SpCap 2) SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E ACCOMPAGNAMENTO (Cat 3)							
19 / 19	Hostess/steward bilingue (inglese fluente + altra lingua) 8 ore					250,00		
	SOMMANO cadauno					250,00	190,00	47'500,00
20 / 20	Hostess/steward (inglese fluente) 8 ore					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	170,00	34'000,00
21 / 21	Personale operativo come specificato in capitolato 8 ore					290,00		
	SOMMANO cadauno					290,00	100,00	29'000,00
	A RIPORTARE							653'750,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							653'750,00
	SERVIZIO DI INTERPRETARIATO (Cat 4)							
22 / 22	Consulente junior Interpreti per traduzione consecutiva bilingue	30,00			15,000	450,00		
	SOMMANO giorni/uomo					450,00	200,00	90'000,00
	SERVIZI DI TIPOGRAFIA (Cat 5)							
23 / 23	Telo grafico in CANVAS/AYRTEX stampato in quadricromia - per sfondi per interno					75,00		
	SOMMANO mq					75,00	30,00	2'250,00
24 / 24	Programmi per i delegati					500,00		
	SOMMANO cadauno					500,00	3,00	1'500,00
25 / 25	Programma per i giornalisti					500,00		
	SOMMANO cadauno					500,00	2,50	1'250,00
26 / 26	Cartellonistica con logo dimensione 35x40					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	150,00	2'250,00
27 / 27	Contrassegni per autovetture formato A3, A4					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	6,00	1'200,00
28 / 28	Stampa menù					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	1,20	240,00
29 / 29	Bandierine da tavolo complete di basamento					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	37,00	3'700,00
30 / 30	Stampa digitale finitura opaca su telo in pvc per applicazioni al vivo su strutture/allestimenti mediante tensionatura e fissaggio in loco con chiodatura, tipo 3M, oracal					75,00		
	SOMMANO mq					75,00	45,00	3'375,00
31 / 31	stampa digitale finitura opaca su telo in pvc per applicazioni al vivo su strutture/allestimenti mediante tensionatura e fissaggio in loco con chiodatura, con applicazioni di verniciatura/pellicola per resistenza agenti atmosferici, tipo 3M, oracal, anche x esterno					75,00		
	SOMMANO mq					75,00	60,00	4'500,00
	A RIPORTARE							764'015,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							764'015,00
	SERVIZI DI FORNITURA (Cat 6)							
32 / 32	Welcome gifts					1'000,00		
	SOMMANO cadauno					1'000,00	5,00	5'000,00
33 / 34	Aste per Bandiere					1'000,00		
	SOMMANO cadauno					1'000,00	5,00	5'000,00
34 / 35	Base in ferro per bandiere					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	50,00	1'000,00
35 / 36	Bandiere					1'600,00		
	SOMMANO cadauno					1'600,00	15,00	24'000,00
36 / 37	Telo microfibra cm 100 x 0,50 cm					15'013,41		
	SOMMANO cadauno					15'013,41	3,73	56'000,02
	SERVIZI TECNICI (SpCap 3) IMPIANTI TECNICI (Cat 7)							
37 / 39	Noleggio impianto di traduzione simultanea del tipo Bosch "Integrus" o equivalenti a Raggi Infrarossi inclusi 50 cuffie e ricevitori					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'200,00	6'000,00
38 / 40	Noleggio cuffie e ricevitori per le sale di ricezione. La riproduzione audio della traduzione avverrà mediante sistema wireless. per ogni 50 cuffie/ricevitori in più					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	300,00	15'000,00
39 / 41	Noleggio sistema di proiezione di filmati in formato AVI non compresso, tipo Matrox M- jpeg Player. Permette la sincronizzazione contemporanea di schermi da 1 a 20. DVE con funzione picture in picture (PIP). Ingresso video esterno					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	470,00	2'350,00
40 / 42	Noleggio sistema per proiezione immagini e filmati in HD in formato 1920x1080 tipo Matrox HD Player. Permette la sincronizzazione contemporanea di schermi da 1 a 20. DVE con funzione picture in picture (PIP). Ingresso video esterno							
	A RIPORTARE							878'365,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							878'365,02
41 / 43	Noleggio sistema acquisizione video e conversione nei formati digitali AVI/MPEG					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'000,00	5'000,00
42 / 44	Noleggio impianto audio completo con microfonia per 100 persone					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	320,00	1'600,00
43 / 45	Noleggio impianto audio completo con microfonia per 500 persone					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	290,00	1'450,00
44 / 46	Noleggio impianto audio completo con microfonia per 1000 persone					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	600,00	3'000,00
45 / 47	Noleggio impianto audio completo tipo Meyer Sound con microfoni 10.000 W					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'500,00	7'500,00
46 / 48	Noleggio radiomicrofoni a più canali					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	60,00	12'000,00
47 / 49	Noleggio schermo con struttura autoportante frontale/retro mt 5x3					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	150,00	750,00
48 / 50	Noleggio schermo con struttura autoportante frontale/retro mt 6x4					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	110,00	550,00
	PERCORSO FIACCOLA (SpCap 4) FIACCOLA (Cat 8)							
49 / 51	Organizzazione percorso fiaccola (viaggi e automezzi, accomodamento, sicurezza, siae e tasse comunali, assicurazioni, abbigliamento tedofori e staff)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	75'000,00	75'000,00
50 / 52	Produzione della fiaccola (progettazione, ideazione e realizzazione n. 20 esemplari)					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		987'065,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		987'065,02
	SOMMANO a corpo					1,00	50'000,00	50'000,00
	CERIMONIE DI BENVENUTO (SpCap 5) CERIMONIA BENVENUTO (Cat 9)							
51 / 53	Servizio di organizzazione protocollare come specificato in capitolato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	100'000,00	100'000,00
52 / 54	Costumi					320,00		
	SOMMANO cadauno					320,00	30,00	9'600,00
	CERIMONIE PREMIAZIONI (SpCap 6) PREMIAZIONI (Cat 10)							
53 / 33	Diploma of honor					4'484,00		
	SOMMANO cadauno					4'484,00	5,00	22'420,00
54 / 38	Cesti di fiori e composizioni					1'800,00		
	SOMMANO cadauno					1'800,00	7,00	12'600,00
55 / 55	Servizio di organizzazione protocollare come specificato in capitolato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50'000,00	50'000,00
	HOD - EDUCATIVE & CULTURE PROGRAMME - OBSERVER PROGRAMME - FISU DEBRIEFING - FISU RELATIONS & PROTOCOL (SpCap 7) PROGRAMMA EDUCATIVO CULTURALE (Cat 11)							
56 / 56	Servizio di organizzazione protocollare come specificato in capitolato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50'000,00	50'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'281'685,02
	T O T A L E euro							1'281'685,02
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

